passionis et resurrexerunt eis tenent.  
**Del** s<sup>m</sup> theophylus. **Q**uod pisces assu-  
 signat vitam actuam assumptam niaz  
 humiditate laboris prunis. Depla-  
 ratione vero signat per fruum mellis.  
 propter dulcedinem eloquiorum etc. **E**t  
 maducam coram eis. pro quod omnia se hanc  
 corporis viuam aia vegetatiua. **Q**uatu  
**M**aducam que non quod tunc pro cibo  
 carnali sustentari indiget. **F**uit in  
 vitate carnis se resurrexerunt inostra-  
 ret. quod comete prope ad corpus et  
 non ad spiritum pertinet. **Q**uod beda  
**A**d insinuanda resurrexerunt eis sue vitate.  
 non solum tangit a dis. sed etiam ducit  
 cum illi dignat. **N**on que quod resurrexerunt  
 cibo indiget. **N**on quod nos in resurrexerunt  
 expectamus ab significationibus. **F**uit eo mo-  
 dum corporis resurrexerunt astruet. **N**e id  
 non corporis. sed spiritum arbitrat. **A**bitra-  
 ret. et non solum. sed per generaliter appa-  
 reat. **S**ecundum sensum quo hanc  
 itificauit eos de sua resurrexerunt. **P**er tria.  
**P**er per visum. **V**idete manus et  
 pedes. quod ego ipse sum. **T**er per tactum.  
 palpate et videte. quod spiritus carne  
 et ossa non habent. **T**er per gustum. cum dixit.  
 habetis hic aliquid quod maducet. **M**aducet  
 vox. **M**aducet resurrexerunt videt. quod resurrexerunt  
 eis gloriis meditant. ipsum tangunt et pal-  
 pat quod sibi caritate copulat. **P**isces  
 assu offert. quod pariaz igne tribulationis  
 docta hinc pro nomine x. **S**ed illi offert  
 fruum mellis. quod membris eis exhibent  
 opera pietatis. **E**t cum maducass  
 coram eis dedit eis cibos et hanc. **S**ed  
 ad maiorem probationem. quod vere resurrexerunt  
 maducass. et ad insinuandum quia

sua passione eis imitanda esse ostendit.  
 quod amara est in dolore corporis. sed dulcis  
 sua in gloria remunerationis. **N**os quoque in  
 suo corpore ad eternam vitam suscipit. quod  
 cum hanc tribulationes pro deo sentiunt ab amone  
 eterne dulcedinis non recedunt. **E**t hic  
 pro vitate que piscas afflictionibus assat.  
 illuc que fruo va dulcedine eterne  
 beatitudinis sanabit. **E**t dem  
 itificat eos de resurrexerunt. **P**er auditum.  
**D**ixit. **H**ec sunt verba id est res uborum.  
 ubi ei quod dicitur vox quia per se in  
 quod res quia pro voce significam. **Q**uod  
 locutus sum ad vos. **S**ed super dicitur. ecce  
 ascendimus iherosolimam et cetera. et cum  
 adhuc essem vobiscum. **S**ed in carne mortali  
 ante passionis istanciam. quoniam nunc est  
 implei pro reze exhibitione. omnia que scripta  
 sunt in lege moysi et prophetis et psalmis  
 de me. **H**ic est factus. **V**erum testamentum  
 apprehendit. **H**or quod loquatur sensi-  
 biliter et et rationabiliter eductus ad memo-  
 riam que eis dixerat ante mortem suam.  
 ostendit se hanc corporis aiatu aia sensi-  
 tina et intellectuua. et ead que pro-  
**T**unc pro per dicitur aperuit illi per gratiam  
 eternam. sensum et intellectum que pro-  
 erat clausus. ut intelligeret scripturas.  
 et ex illi ignoscent resurrexerunt sua.  
**S**ic pro per dicitur probauit vitatem  
 sue resurrexerunt. quod quatu ad humanitate sic  
 pro istud illa probat quatu ad deitate.  
 quod illuminare mentes ignoranciu intellectum  
 sacre scripture. et subito est ipse deitate  
 appu. **S**ic ei ante passionem recita-  
 rauerunt se vere deum et hominem. ita et  
 pro resurrexerunt sua. **E**t dixit eis ista-  
 entio pro doctrina. quoniam sic scriptum est